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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

OPEC + Üretim Kesintisine Karar Verdikten Sonra, Petrol Fiyatları %4'ten Fazla 

Artış Gösterdi - Reuters 

Büyük üreticiler, sonunda en büyük üretim kesintilerini kararlaştırmasının 

ardından petrol fiyatları Pazartesi günü varil başına 1 dolardan fazla arttı. OPEC, 

Rusya ve OPEC + olarak bilinen bir grup olan diğer üreticiler Pazar günü Mayıs 

ve Haziran aylarında petrol arzını desteklemek için küresel arzın yaklaşık 

%10'unu temsil eden üretimi 9,7 milyon varil (bpd) azaltmayı kabul ettiler. 

ABD Doğalgaz Üretiminin, Koronavirüs Nedeniyle 2020, 2021'de Düşmesi 

Bekleniyor - Reuters 

ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA), ABD doğal gaz üretimi ve talebinin, hükümetin 

koronavirüsün yayılmasını yavaşlatmaya yönelik adımlar atarken, 2020 ve 

2021'de 2019'daki rekor seviyelerden düşeceğini belirtti. 

IEA Başkanı, G20 Toplantısının Petrol Piyasalarına İstikrar Getireceğini Umuyor 

- Reuters 

Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktörü Fatih Birol, Cuma günü bir G20 

toplantısının petrol piyasalarına istikrarı geri getirmesini umduğunu, petrol 

fiyatlarının koronavirüs krizi tarafından sert bir şekilde etkilediğini ve petrol 

üreten ülkeler arasında yükseldiğini söyledi. 

Koronavirüs Yenilenebilir Enerji Tedarik Zincirlerini Etkiliyor ve Küresel Enerji 

Dönüşümünü Yavaşlatabilir - CNBC 

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı'na göre, küresel yenilenebilir enerji 

kapasitesi geçen yılın sonunda 2.537 gigawatt'a ulaştı. IRENA tarafından 

bildirilen eklemeler genel olarak umut verici görünmesine rağmen, 2020, 

yenilenebilir enerji sektörü için bir takım zorluklar yaratmaya hazır görünüyor. 

https://www.reuters.com/article/us-global-oil/oil-climbs-more-than-4-as-opec-agree-record-output-cut-idUSKCN21U0WQ
https://www.reuters.com/article/us-usa-gas-outlook/u-s-natgas-output-demand-to-fall-in-2020-2021-due-to-coronavirus-idUSKBN21P2R0
https://www.reuters.com/article/us-global-oil-iea-g20/iea-chief-hopes-g20-meeting-will-restore-stability-to-oil-markets-idUSKCN21S11W
https://www.cnbc.com/2020/04/06/the-coronavirus-is-hitting-renewable-energy-supply-chains-factories.html

